P r e fe itu r a  M u n ic ip a l
d e 'P o u s o  A l e g r e

Chefia de
Gabinete

PL 'l'ésB

LEI N° 6.338. DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

Dispõe sobre denominação de logradouro
público: Rua Graciema Faria de Paiva (*1925
+ 2020).

Autor: Ver. Oliveira

A  Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA GRACIEMA FARIA DE PAIVA, a atual Rua “Sem Denominação” n°
41 (SD-41), com início na Rua Jorge Feliciano e término na Rua Daniel Paulino dos Santos, no bairro
São Geraldo.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Pouso Alegre, 22 de dezembro de 2020

Rua doe Oarljús, 45 - Centro, Pouso Ategre IMG, 3/550..050
Tei.; 35 3449-4028 3449-4021